
ATER AZIENDA TERRITORIALE PER LEDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA DELLA PROVINCIA DI VITERBO l'.'r. .. 

r~~ 
\/llffK> COMMISSARIO STRAOIIDINARIO 

-------------- ·----·----- ··--····------ - -- --· · ···- ·-·- - --· - ---·-- .. 
01100 - Viterbo - Via Igino Garbini ,78/a - Tel. 0761/2931 Fax 0761/227303 C.F. 80000910564 - P.IVA- 00061420568 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

N. 9 DEL 25.09.2018 

Oggetto: Applicazione comma 4 ter dell' art. 25 del Regolamento Regionale 20 Settembre 2000 n. 

2 inerente la Mobilità negli alloggi di E.R.P. 

L' anno duemiladiciotto il giorno 25 del mese di Settembre, in Viterbo, nella sede dell'Azienda, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Ing. I van Grazini nominato con decreto del Presidente della Regione Lazio n. TOO 13 3 del 

01/06/2018 

Visto il Capo II del Regolamento Regionale 20 Settembre 2000 n. 2 inerente la Mobilità 

negli alloggi di E.R.P., ed in particolare il comma 4 ter dell'art. 25; 

Visto il comma 1 lett. a) dell'art. 21 del Regolamento Regionale 9 Marzo 2018 n. 10; 

DELIBERA 

Di procedere all'applicabilità immediata del dispositivo regionale previa valutazione da 

parte dell'Ufficio Utenza delle condizioni indicate nei predetti articoli che giustifichino il 

cambio di alloggio nell'ambito di accordi consensuali fra assegnatari ed anche nell'ambito 

di alloggi al momento disponibili. Va inoltre verificata la regolarità dei pagamenti dei 

canoni di affitto, precludendo il cambio agli assegnatari che non abbiano regolarizzato la 

situazione di morosità. 

Di tale variazione va data contestuale informazione al Comune di residenza 

dell' assegnatario che ha usufruito del cambio con l' aggiornamento degli elenchi delle 

abitazioni disponibili. 

Il Commissario Straordinario 




